
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. GRUODŽIO 7 D. 

SPRENDIMO Nr. T-424 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI 

KASINĖJIMO DARBUS SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, 

ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 4 d. Nr. T-347 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo nuostatus, 

patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. T-424 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 19.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.3. likviduojamos požeminių tinklų avarijos, jeigu darbų trukmė neviršija 72 valandų;“; 

1.2. pakeisti 19.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.4. darbų užsakovė yra Šiaulių miesto savivaldybė;“; 

1.3. įterpti naujus 2.8., 2.9., 19.6 papunkčius ir juos išdėstyti taip: 

„2.8. laikina danga – asfalto dangoje įrengiama iš šaltų asfalto mišinių; dangoje su žoline 

augmenija – išplaniruota grunto danga; plytelių trinkelių dangoje – laikina plytelių trinkelių danga; 

2.9. standartizuota dangos konstrukcija – danga atitinkanti normatyvinius reikalavimus. 

19.6. likviduojant požeminių tinklų avarijas laikotarpiu nuo gruodžio 1 d. iki balandžio 15 d. 

yra įrengiama laikinoji danga, o standartizuota dangos konstrukcija, atitinkanti gatvės kategoriją, 

plytelių trinkelių danga ir žolinė danga, yra atstatoma iki gegužės 15 d.“.   

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2018 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Artūras Visockas 


